



SCHEDA PRODOTTO

STROZZAPRETI

Denominazione commerciale	Strozzapreti
Denominazione legale	Prodotto senza glutine specificatamente formulato per persone intolleranti al glutine
Codice parafarmaco	926051261
Codice EAN	90311031
Ingredienti	Uova pastorizzate, amido di mais, fecola di patate, farina di riso , albume pastorizzato, addensante E415, sale.
Allergeni in ricetta	Albume pastorizzato
Tracee/cross. contaminanti	
Dichiarazione nutrizionale	Valori nutrizionali per 100 g di prodotto: Energia/kj 980,04: kcal 234,01: Grassi 0,2 g di cui saturi 0,0 g: Carboidrati 53,6 g di cui zuccheri 0,9 g: Proteine 3,4 g: sale 0,5 g
Altre informazioni	Ministero della salute, Alimento senza glutine. Senza olio di palma, senza conservanti e senza zuccheri aggiunti
Shelf life	12 mesi
Modalità di conservazione	Congelatore ad una temperatura $\leq -20^{\circ}$ Da consumare previa cottura
Imballaggio	Confezione primaria: sacchetto in Plt per alimenti etichetta sul cartone contenuto kg 1 Confezione secondaria: cartone contenuto 3 pz
Modalità di utilizzo	Immergere il contenuto del sacchetto in acqua bollente già salata, una volta raggiunto il bollore scolare dopo 3 minuti